giorno d’interruzione” e, che,“[n]ei casi di servizi forniti su banda ultra-larga, con 
riferimento al servizio di accesso a internet gli indennizzi stabiliti dagli articoli 4, 5 e 6 
sono aumentati di un terzo”. 

Pertanto l’istante avrà diritto a: 

 un indennizzo pari ad euro 291,00 (duecentonovantuno/00) per l’erogazione 
discontinua del servizio fonia nel periodo 5 novembre 2024 – 9 febbraio 2025 
sull’utenza n. 0586 40xxxx, così computato: euro 3,00 pro die x 97 giorni x n. 1 
servizio (fonia); 

 un indennizzo complessivamente pari ad euro 686,00 (seicentottantasei/00) per la 
totale dei servizi voce e accesso ad internet in tecnologia fibra sull’utenza n. 0586 
40xxxx nel periodo 10 febbraio 2025 – 30 marzo 2025, così computato: 

 euro 6,00 pro die x n. 49 giorni x n. 1 servizio (fonia) = euro 294,00 
(duecentonovantaquattro/00); 

 euro 8,00 x 49 giorni x n. 1 servizio (accesso ad internet con maggiorazione 
banda ultra-larga) = 392,00 (trecentonovantadue/00)  

Inoltre, in parziale accoglimento della domanda sub i) la società TIM è tenuta a 
stornare (o rimborsare, in caso di avvenuto pagamento), in relazione al periodo di mancata 
erogazione dei servizi (10 febbraio - 30 marzo 2025), tutti gli importi addebitati per i

[...]

(Kena mobile) è tenuta a corrispondere, entro sessanta giorni 
dalla notifica del provvedimento, con le modalità di pagamento indicate in istanza, in 
favore dell’istante l’importo maggiorato degli interessi legali a decorrere dalla data di 
presentazione dell’istanza, la somma di euro 291,00 (duecentonovantuno/00) per 
l’erogazione discontinua del servizio fonia sull’utenza n. 0586 40xxxx. 

3. La società TIM S.p.A. (Kena mobile) è tenuta a corrispondere, entro sessanta giorni 
dalla notifica del provvedimento, con le modalità di pagamento indicate in istanza, in 
favore dell’istante l’importo maggiorato degli interessi legali a decorrere dalla data di 
presentazione dell’istanza, la somma di euro 686,00 (seicentottantasei/00) per la totale 
dei servizi voce e accesso a internet in banda ultralarga sull’utenza n. 0586 40xxxx nel 
periodo 10 febbraio 2025 – 30 marzo 2025. 

4. La società TIM S.p.A. (Telecom Italia, Kena mobile) è tenuta è tenuta alla 
regolarizzazione della posizione amministrativa - contabile mediante lo storno (o il